
MĚSTSKÝ ÚŘAD ŽAMBERK 
Stavební úřad

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk

JID: 45910/2019/MUZBK
Čj.: MUZBK-24484/2019/STAV-7
Spisová značka: 24484/2019/STAV

Počet listů/příloh/listů příloh: 4/0/0

Vyřizuje: Bc. Jitka Brůnová
Telefon: 465 670 343
E-mail: j.brunova@zamberk.eu
ID datové zprávy: ia9b3gu

Datum: 18.11.2019

Obec Pastviny
Pastviny 32
564 01 ŽAMBERK

V zastoupení
VIS Vodohospodářsko-inženýrské služby, 
spol. s.r.o.
Na Střezině 1079
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

Dne 02.10.2019 podala  Obec Pastviny, IČ: 00279331, se sídlem Pastviny 32, v zastoupení 
VIS Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s.r.o., IČ: 481 53 362, se sídlem Na Střezině 
1079, Hradec Králové (dále jen „žadatel“), žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby „Pastviny – splašková kanalizace s likvidací splaškových vod na ČOV Klášterec 
nad Orlicí“ na pozemcích parc. č. 4680, 888, 921/2, 929/1, 1990/1, 884/10, 884/12, 884/16, 
884/11, 884/14, 884/1, 884/9, 884/13 v k. ú. Klášterec nad Orlicí a na pozemcích parc. č. 
86/1, 443/2, 463/26, 463/27, 1778/7, 1783/3, 1783/7, 1783/13, 1788/44, 1788/65, 1795/1, 
1795/3, 1796/2, 1788/32, 1796/9, 1796/12, 1796/15, 1796/22, 1812/18, 1816/7, 1833/14, 
1845/7, 1845/14, 1845/39, 1745/56, 2154/1, 2154/9, 2154/10, 2154/12, 2171/1, 2172/1, 
2172/2, 2256/3, 2276, 2308/2, 2309/2, 2316/1, 2319, 2340, 5090, 5142, 5143, 5157, 5710, 
5713, 5724, 5727, 1841/3, 1845/57, 1845/45, 1845/48, 7/3, 118/1, 158, 553, 1821, 2309/4, 
124/5, 2154/17, 2308/4, 2309/1, 2312, 5574, 24/1, 32/1, 58/1, 464, 473/2, 473/5, 2302/1, 
468/6, 1816/5, 1841/17, 589/3, 1788/24, 125/1, 125/4, 86/4, 86/14, 589/1, 87/1, 452/2, 461, 
462, 5087, 625/4, 624/8, 1795/5, 550/3, 551/1, 1815/2, 1788/67, 1788/3, 1788/38, 121/6, 
463/13, 463/37, 463/42, 548/3, 1833/50, 1833/55, 1788/14, 1788/25, 1788/66, 1845/55, 86/3, 
463/10, 595/8, 595/11, 1788/41, 1788/71, 107/1, 1807, 1810/1, 1811/2, 124/2, 1788/1, 121/1, 
463/9, 86/6, 126/2, 127/6, 1816/1, 1816/14, 106/3, 578/1, 1788/46, 1841/5, 617/1, 602/6, 616, 
595/3, 1815/3, 463/11, 554/4, 1782/10, 1830/4, 121/2, 121/7, 459/5, 61/3, 1786, 1788/2, 
118/3, 1788/39, 589/4, 1788/7, 127/5, 1842/3, 1816/11, 1830/2, 1788/17, 1788/21, 1816/8, 
1788/16, 623/3, 624/3, 625/2, 1788/30, 127/1, 463/8, 5155, 124/1, 1778/6, 473/12, 473/11, 
473/6, 473/11, 5154/2, 1788/5 a stavební parc. č. 288, 262, 23, 22, 240 v k.ú. Pastviny u 
Klášterce nad Orlicí. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Záměrem je vybudování systému odkanalizování severní části obce Pastviny s odvodem 
odpadních vod do kanalizační sítě obce Klášterce nad Orlicí a jejich čištěním na místní ČOV. 



Pokračování čj: MUZBK-24484/2019/STAV-7

2

Součástí návrhu je i nové napojení vodovodu obce Pastviny na zásobovací systém 
provozovaný společností Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s..

Městský úřad Žamberk, odbor regionálního rozvoje a územního plánování, stavební úřad, 
dále jen „stavební úřad“, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, dále jen „stavební zákon“, a jako stavební úřad místně příslušný dle § 11 
odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen 
„správní řád“, oznamuje v souladu s ustanovením § 87 stavebního zákona zahájení územního 
řízení. Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští podle § 87 odst. 1 stavebního zákona od 
ústního jednání a ohledání na místě.
Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány mohou uplatnit svá závazná 
stanoviska

nejpozději do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. 

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení v uvedené lhůtě nahlédnout u Městského 
úřadu Žamberk Stavebního úřadu )č. dveří 209, 1. patro budovy radnice) Masarykovo náměstí 
166, Žamberk v úřední dny (pondělí, středa 8.00-11.00 a 12.00-17.00 hod., čtvrtek 8.00-11.00 hod.), 
v ostatní dny po předchozí telefonické domluvě.
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce stavebnímu úřadu 
písemnou plnou moc podle ust. § 33 správního řádu. Účastník nebo jeho zástupce je povinen 
dle § 36 odst. 4 správního řádu předložit průkaz totožnosti.

Účastníci řízení se dále mohou před vydáním rozhodnutí v souladu s § 36 odst. 3 správního 
řádu vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Po výše uvedené 15denní lhůtě pro uplatnění námitek 
běží další lhůta 7 dnů, ve které mají účastníci řízení možnost seznámit se s podklady 
rozhodnutí. Podle § 36 odst. 3 správního řádu musí být dána účastníkům před vydáním 
rozhodnutí ve věci možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Po uplynutí této lhůty, 
pokud podklady rozhodnutí nebudou doplňovány, správní orgán ve věci rozhodne.

Poučení o podmínkách pro uplatňování námitek

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst.4, a námitky 
účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném 
ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se 
k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska 
dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 a námitky účastníků řízení uplatněny ve stanovené lhůtě; 
jinak se k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto 
při vydání územně plánovací dokumentace, se dle § 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 
89 odst. 4 stavebního zákona, se  dle § 89 odst. 3 stavebního zákona nepřihlíží. 

Dle § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů 
obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b)  



Pokračování čj: MUZBK-24484/2019/STAV-7

3

stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým 
je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 
předpisu může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Bc. Jitka Brůnová
referentka (oprávněná úřední osoba)

Doručí se: (podle § 144 odst. 6 správního řádu a podle odst. 1 stavebního zákona):

Účastníci řízení (dle § 85 odst.1 stavebního zákona doporučeně do vlastních rukou na doručenku):
Žadatel:
Obec Pastviny, Pastviny 32,  564 01 Žamberk
v zastoupení:  VIS Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s.r.o., Na Střezině 1079, Hradec 
Králové
Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn:
Obec Pastviny, Pastviny 32, 564 01 Žamberk
Obec Klášterec nad Orlicí, Klášterec nad Orlicí 167, 561 082 Klášterec nad Orlicí

Účastníci řízení dle § 85 odst.2 písm. a)  stavebního zákona (jednotlivě – doporučeně do vlastních 
rukou nebo do DS):
Vlastníci (odlišní od stavebníka) nebo oprávnění z věcných práv dotčených pozemků:
Obec Klášterec nad Orlicí, Klášterec nad Orlicí 167, 561 082 Klášterec nad Orlicí
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
Správa a údržba silnic Pk, Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Jiří Dytrt, Pod Kapličkou 1081, 564 01 Žamberk
Tomáš Dytrt, Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk
Hana Hemelíková, Štefánikova 308/6, 500 11 Hradec Králové
Milan Jánský, Jeníkovice 134, 503 46 Jeníkovice
Monika Kramsová, Kučerova 806/17, 198 00 Praha 9
Dna Licehamrová, V Zahrádkách 314, 252 45 Ohrobec
Mgr. Marta Staroňová, Loučimská 1052/1, 102 00 Praha 10
Mgr. Marcela Balková, Nerudova 934/1, 500 02 Hradec Králové
Ing. Iva Barboriková, Trnková 226/4, 500 09 Hradec Králové
Ing. Juraj Barborik, Trnková 226/4, 500 09 Hradec Králové
Marie Belanyi, Pastviny 87, 564 01 Žamberk
Jan Belanyi, Pastviny 87, 564 01 Žamberk
Ing. Lubor Boháč, Severní 766/54, 500 03 Hradec Králové
Lenka Boušková, Pastviny 113, 564 01 Žamberk
Eva Brůnová, Pastviny 121, 564 01 Žamberk
Ing. Pavel Brůna, Česká 193/24, 266 01 Beroun



Pokračování čj: MUZBK-24484/2019/STAV-7

4

Petr Brůna, Zemenhofova 1070/3, 500 02 Hradec Králové
Emanuel Brůna, Fučíkova 759/24, 500 09 Hradec Králové
Hana Brůnová, Fučíkova 759/24, 500 09 Hradec Králové
Pavlína Brůnová, Pastviny 121, 564 01 Žamberk
Petr Brůna, Pastviny 121, 564 01 Žamberk
Jitka Čechová, Hořičky 21, 552 05 Hořičky
Eva Kratochvílová, Havlíčkova 14, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Jan Čenský, Na Brabenčí 336, 251 67 Pyšely
Ing. Jiří Čenský, Ostrá 38, 289 22 Ostrá
Milan Diblík, Líšnice 97, 561 84 Líšnice
Tereza Dolečková, Buzulucká 526/6, 500 03 Hradec Králové
MUDr. Ivo Elsner, Tichá 2470/4, 787 01 Šumperk
Ing. Ladislava Elsnerová, Tichá 2470/4, 787 01 Šumperk
David Ficner, Klášterec nad Orlicí 201, 561 82 Klášterec nad Orlicí
David Fišer, Klášterec nad Orlicí 190, 561 82 Klášterec nad Orlicí
Mgr. Jiří Floder, Dolní Dobrouč 10, 561 02 Dolní Dobrouč
Blanka Floderová, Dolní Dobrouč 10, 561 02 Dolní Dobrouč
Miloslav Friml, Pastviny 60, 564 01 Žamberk
Lenka Frimlová, Pastviny 60, 564 01 Žamberk
MUDr. Jan Freidl, Ingedalveien 140, 1746 Skjeberg, Norsko
Karel Freidl, Pastviny č. ev. 48, 564 01 Žamberk
Jan Grossmann, Na Valech 234, 563 01 Lanškroun
Mgr. Jana Halbrštátová, Zborovská 1055, 562 01 Ústí nad Orlicí
Dalibor Ondřejík, Na Štěpnici 1268, 562 01 Ústí nad Orlicí
Iva Ondřejíková, Na Štěpnici 1268, 562 01 Ústí nad Orlicí
Antonín Hantl, Puškinova 457, 566 01 Vysoké Mýto
Mgr. Lenka Andrlíková Hantlová, J.Matičky 336, 570 01 Litomyšl
Milada Janků, Čajkovského 1981/30, 787 01 Šumperk
Otakar Jirků, Chelčického 219, 564 01 Žamberk
Dagmar Jirků, Chelčického 219, 564 01 Žamberk
Ing. Jiří Jedlička, Kramolná 175, 547 01 Kramolná
Jarmila Ježková, Klášterec nad Orlicí 73, 561 82 Klášterec nad Orlicí
František Šlesinger, Sázava 123, 563 01 Sázava
Jan Šlesinger, Nekoř 290, 561 63 Nekoř
Jaroslav Šlezingr, Štechova 274/2, 500 09 Hradec Králové
Karel Kacálek, Lipová 624, 564 01 Žamberk
Ing. Lubomír Kacálek, Pražská 29, 252 64 Velké Přílepy
Milan Kacálek, Náměstí Gen. Knopa 829, 564 01 Žamberk
Marie Moravcová, 28. Října 1325, 564 01 Žamberk
PeadDr. Antonín Kačírek, Sídliště I. 496, 517 01 Solnice
Daniela Katzerová, Fibichova 2321/11, 787 01 Šumperk
Ing. Ivan Keprta, Dukelská 103, 517 42 Doudleby nad Orlicí
Zdeněk Kolda, Pastviny 100, 564 01 Žamberk
Hana Kodytková, Pastviny 57, 564 01 Žamberk
Miroslav Kratochvíl, Pastviny 49, 564 01 Žamberk
Eva Kučírková, Pastviny 103, 564 01 Žamberk
Věra Kudláčková, Raisova 3287/8, 796 01  Prostějov
Jana Mezuliánková, Ladova 1061/12, 500 03 Hradec Králové
Stanislav Langr, Pastviny 124, 564 01 Žamberk
Luboš Maryška, Pastviny 17, 564 01 Žamberk 
Alena Maryšková, Pastviny 17, 564 01 Žamberk
Petr Matěna, Na Okrajích 82, 530 02 Spojil
Antonín Matyáš, Pastviny 145, 564 01 Žamberk
Hana Mihulková, Pastviny 78, 564 01 Žamberk
Luděk Mlynář, Prievidzská 2422/16, 787 01 Šumperk



Pokračování čj: MUZBK-24484/2019/STAV-7

5

Ing. Stanislav Mlynář, Sklené 11, 788 33 Malá Morava
Marie Mlynářová, Fibichova 2319/15, 787 01 Šumperk
Vladimír Mlynář, Nový Malín 18, 788 03 Nový Malín
MUDr. Jan Němec, Mazánkova 1205, 562 06 Ústí nad Orlicí
MUDr. Jitka Němcová, Mazánkova 1205,  562 06 Ústí nad Orlicí
Josef Novotný, U Dvora 661, 561 51 Letohrad
Hana Viková, Na Lindrách 38, 564 1 Žamberk
Pavel Pácha, České Petrovice 149, 564 01 Žamberk
Michaela Páchová, České Petrovice 149, 564 01 Žamberk
Jiří Pauk, Pastviny 71, 564 01 Žamberk
Pavel Paráček, Vrázova 1160/2c, 500 03 Hradec Králové
Václav Paráček, Vrázova 1005/2a, 500 03 Hradec Králové
Miroslava Paráčková, Vrázova 1005/2a, 500 03 Hradec Králové
Martin Pecháček, Červená Voda 582, 561 61 Červená Voda
MUDr. Michaela Pechová, V Jámě 95, 381 01 Česká Krumlov
Marek Randis, Pastviny 16, 564 01 Žamberk
Jaroslav Richtr, Lichkov 30, 561 68 Lichkov
Milena Richtrová, Lichkov 30, 561 68 Lichkov
Milan Slezák, Družstevní práce 961, 503 46 Třebechovice pod Orebem
Eva Střenková, Františka Šimáčka 183/4, 148 00 Praha 4
Ing Naděžda Snížková, V kapslovně 2770/3, 130 00 Praha 3
Ing. Renáta Šimková, Milánská 417, 109 00 Praha 10
Jan Suchodol, Pastviny 31, 564 01 Žamberk
Jiří Suchodol, Pastviny 31, 564 01 Žamberk
Jindřich Škapec, Pastviny 34, 564 01 Žamberk
Josef Škapec, Pastviny 59, 564 01 Žamberk
Ing. Miloš Trejtnar, Rezlerova 310/2, 109 00 Praha 10
JUDr. Jiří Urban, Krosenská 531/4, 181 00 Praha 8
Ing. Eva Urbanová, Krosenská 531/4, 181 00 Praha 8
Ing, Jiří Vágner, Jungmannova 1392/21, 500 02 Hradec Králové
Jaroslav Vašina, Pastviny 138, 564 01 Žamberk
Kateřina Vašinová, Za Kopečkem 255, 564 01 Žamberk
Milan Vobořil, Krátká 483, 788 33 Hanušovice
Ph.D. PhDr. Yvetta Vrublová, Výletní 2289/6, 708 00 Ostrava
Miroslav Wágner, Ostrovní 23, 561 64 Jablonné nad Orlicí
Jiří Lávička, České Petrovice 4, 564 01 Žamberk
David Zverec, Pastviny 152, 564 01 Žamberk
Jitka Zvercová, Pastviny 152, 564 01 Žamberk
Jana Žáková, Pastviny 77, 564 01 Žamberk
Josef Novotný, Pastviny 41, 564 01 Žamberk
Jan Bartoš, České Petrovice 60, 564 01 České Petrovice
Bc. Eva Kučírková, Pastviny 103, 564 01 Žamberk
Miloš Trejtnar, Pastviny 51, 564 01 Žamberk
Milada Trejtnarová, Pastviny 51, 564 01 Žamberk
Jaromír Řehák, Na Kopečku 593, 561 51 Letohrad
Marta Řeháková, Na Kopečku 593, 561 51 Letohrad
Miluše Jedličková, Riegrova 837, 552 03 Česká Skalice
Josef Brůna, Pastviny 85, 564 01 Žamberk
Stanislava Brůnová, Pastviny 85, 564 01 Žamberk
Ing. Ivan Törk, Pastviny 62, 564 01 Žamberk
Jaroslava Matyášová, Pastviny 145, 564 01 Žamberk
Zdeněk Janíček, Jiřího z Poděbrad 1577/31, 787 01 Šumperk
Dagmar Janíčková, Jiřího z Poděbrad 1577/31, 787 01 Šumperk
Obec Klášterec nad Orlicí, Klášterec nad Orlicí 167, 561 082 Klášterec nad Orlicí
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové



Pokračování čj: MUZBK-24484/2019/STAV-7

6

Správa a údržba silnic Pk, Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Lesy ČR, s.p., Dobrovského 56, 563 01 Lanškroun
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
ZEZ SILKO, s.r.o., Pod Černým lesem 683, 564 01 Žamberk
Krajské ředitelství policie PK, Na Spravedlnosti 2516, 530 02 Pardubice
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí
Česká telekomunikační infrastruktura, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3

Další účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikováni označením pozemků a 
staveb v souladu s § 87 odst. 3 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou):
V katastrálním území Klášterec nad Orlicí stavební parc. č. 884/7, 884/20, 884/19, 783, 884/15, 467, 
772, 475, 476  a parcely číslo 4832, 4831, 4816, 4815, 4813, 4812, 908, 911/1, 1992/2, 911/2, 903/2, 
921/7, 921/3, 481/2, 927/2, 928/1, 921/2, 4810, 4808, 929/1, 884/22, 884/23, 884/29, 884/31, 4786, 
894/11, 984/10, 4807, 894/22, 884/6,
v katastrálním území Pastviny u Klášterce nad Orlicí stavební parc. č. 861/2, 859, 837, 61/5, 248, 
249, 813, 807, 642, 625, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 499, 245, 139/2, 
139/1, 893, 141/2, 697, 443, 260, 242, 436/1, 436/4, 812, 659, 724, 241/4, 241/2, 241/1, 251, 
220, 894, 384, 256, 257, 386, 387/2, 628/1, 206, 219, 33, 701, 571, 570, 423, 424, 425, 811, 
418, 419, 420, 421, 422, 959, 477, 478, 386, 387/2, 471, 472, 473, 474, 475, 551, 211, 799, 
937, 675/1, 823/1, 210, 132, 133, 134, 228, 458, 457, 725, 290, 613/2, 614, 622, 700, 263, 
385, 616, 484, 492, 806, 699, 483 a parcely číslo 2170, 1854/3, 1854/12, 1845/27, 1845/25, 
14/2, 14/1, 1842/1, 1845/1, 1845/24, 1845/5, 1845/9, 1845/10, 1845/51, 1845/17, 1845/18, 
1845/19, 1845/59, 1845/2, 1845/65, 1845/22, 1845/21, 1845/20, 1845/11, 1845/46, 1845/47, 
1845/38, 1845/37, 1845/58, 1845/35, 1845/6, 1845/33, 1845/32, 1845/33, 861/3, 1842/5, 
1842/4, 1842/3, 2165/2, 1841/7, 1841/6, 1841/17, 1841/13, 7/1, 2176/1, 20/1, 30/2, 25/3, 
24/1, 30/6, 32/1, 58/1, 58/2, 61/2, 1832/5, 1832/2, 1830/1, 1830/5, 1788/12, 1841/23, 
1841/12, 1841/21, 1841/9, 1841/8, 1841/4, 1840/4, 2171/6, 2171/2, 20/4, 1839, 24/2, 1832/9, 
1832/13, 1832/11, 1832/1, 1832/10, 1832/12, 1832/6, 1832/4, 1815/1, 1833/7, 1833/42, 
1833/41, 1833/40, 1833/18, 1833/34, 1833/19, 1833/21, 1833/27, 1833/28, 1833/29, 1833/38, 
1833/39, 1833/47, 1833/9, 1833/26, 1833/24, 1833/23, 1833/22, 1833/17, 1833/25, 1788/45, 
1788/40, 1788/35, 2353, 1788/12, 1788/34, 1830/5, 2354, 2355, 1833/8, 2172/12, 2172/3, 
1788/73, 1833/6, 1833/44, 5144/1, 5144/3, 5144/4, 5144/5, 5144/2, 5146/3, 5146/15, 5146/2, 
5146/14, 5151, 5152, 5148, 5153/2, 5153/1, 5154/1, 5156/1, 5726, 5723, 5158, 5725/1, 
5725/4, 1811/6, 1812/11, 1812/12, 1812/13, 1812/14, 1812/15, 1812/16, 1812/5, 1812/9, 
1796/8, 1796/7, 1796/21, 1796/13, 1796/14, 1796/5, 1796/11, 1812/2, 1812/3, 1796/23, 
1796/24, 5712, 5709, 5708, 5707, 1799/2, 1783/10, 1783/14, 1783/15, 1783/4, 1784/3, 
1785/4, 1784/1, 1783/11, 2321, 2356, 2154/19, 1782/7, 1782/3, 1782/4, 1778/4, 1778/11, 
1778/1, 1778/8, 1778/16, 1788/27, 1788/28, 1788/69, 1788/70, 1788/60, 1788/15, 1788/33, 
1788/26, 1795/6, 121/3, 121/4, 121/5, 1788/59, 1788/19, 1788/51, 1789/1, 119/2, 120/2, 
1274/4, 127/2, 130/5, 124/4, 130/3, 130/1, 125/5, 129, 125/3, 143/1, 2154/18, 1784/2, 1796/4, 
1796/1, 434/2, 434/1, 443/2, 442/2, 442/1, 2262/2, 566/2, 580/2, 2262/7, 558, 557, 2262/3, 
556/2, 556/1, 442/3, 227, 429/1, 418, 34, 578/2, 578/3, 578/4, 578/6, 578/7, 578/8, 602/4, 
2347, 572/1, 592/2, 590, 566/1, 562/2, 2256/1, 563, 589/2, 580/1, 417, 442/10, 452/1, 443/4, 
444/1, 473/10, 473/11, 443/10, 591/1, 591/2, 595/19, 595/13, 595/1, 623/2, 617/2, 2256/3, 
595/2, 595/20, 602/1, 602/8, 2279/1, 602/5, 613/1, 613/2, 2281/3, 2281/5, 624/2, 624/1, 
624/6, 624/4, 624/7, 625/5, 625/1, 2283, 548/2, 538/1, 2318/1, 540/2, 1816/15, 1816/3, 
1816/4, 1830/3, 1816/12, 1816/6, 1816/13, 1816/9, 2172/9, 1821, 1788/10, 1788/23, 1788/47, 
86/1, 1788/18, 2320, 8613, 1788/47, 1788/48, 1821, 86/9, 106/2, 672/2, 1788/22, 1788/68, 
1788/6, 1788/69, 538/3, 537, 5088, 5084, 468/1, 459/1, 459/3, 463/38, 463/30, 463/15, 
463/40, 463/14, 463/28, 463/12, 463/7, 463/35, 459/4, 459/7, 463/31, 463/16, 463/17, 463/19, 



Pokračování čj: MUZBK-24484/2019/STAV-7

7

463/22, 463/23, 463/25, 463/32, 463/5, 463/21, 463/18, 459/2, 459/6, 454/1, 448/2, 463/1, 
464, 467

Dotčené orgány (doporučeně na dodejku):
Městský úřad Žamberk, odbor REUP, odd. ÚP, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk 
Městský úřad Žamberk, odbor ŽPZE , orgán ochrany ZPF, Nádražní 833, Žamberk
Městský úřad Žamberk, odbor ŽPZE , vodoprávní úřad, Nádražní 833, Žamberk
Městský úřad Žamberk, odbor ŽPZE , orgán státní správy lesů, Nádražní 833, Žamberk
Městský úřad Žamberk, odbor ŽPZE , orgán ochrany přírody, Nádražní 833, Žamberk
Městský úřad Žamberk, odbor SPDO, silniční správní úřad, Nádražní 833, Žamberk
Městský úřad Žamberk, odbor ZPZE, orgán nakládání s odpady, Masarykovo nám. 166, 564 01 
Žamberk
HZS PK, územní odbor UO, Hylváty 5, 562 03 Ústí nad Orlicí
KHS Pk, územní pracoviště UO, Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí

U P O Z O R N Ě N Í  !
Vyvěšení tohoto rozhodnutí okamžitě po jeho obdržení po dobu 15 dnů (v souladu s ust. § 25 
odst. 2 zákona č. 500/2004, správní řád) způsobem v místě obvyklým zajistí Městský úřad 
Žamberk, Obecní úřad Pastviny a Obecní úřad Klášterec nad Orlicí. Zároveň žádáme o 
vrácení tohoto dokumentu po jeho sejmutí, s uvedením dne vyvěšení a sejmutí, včetně razítka 
a podpisu.
Současně úřad uvedené obce příslušné k vyvěšení tohoto dokumentu potvrzuje, že tato 
písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (podle věty druhé § 25 
odst. 2 správního řádu).

Vyvěšeno dne: 20.11.2019         Sejmuto dne: 06.12.2019
(podpis a razítko)       (podpis a razítko)


		2019-11-19T08:15:02+0000
	Brůnová Jitka
	Konverze dokumentu




